
16

Keramický set OLYMP



17

OLYMP žije, aby sloužil. 
Je dokonalý svou variabilitou a nedostižný ve své přizpůsobivosti. Díky jednoduchým liniím je nepřehlédnutelný 
ve velkém prostoru, se stejnou elegancí se však přizpůsobí maličké koupelně prvního bytu. Je velký, malý, široký 
i úzký, vždy takový, jaký ho potřebujete. Nedotčen prchavými módními trendy, praktický a nadčasový.

Nebaví vás sklápět po použití sedátko a poklop? Bojíte se o prstíky 
svých dětí při neopatrné manipulaci se sedátkem? Zkuste sedátko, 
které vás poslechne na slovo. Slowclose je důmyslný a bezpečný 
mechanismus zpomalující sklápění sedátka a poklopu. Prostě 
o sedátko jemně „zavadíte“, a ono tiše a pomaloučku dosedne na toaletu.

Velkorysý rádius umyvadla Olymp zaručuje dostatečný prostor nejen 
pro mytí rukou, ale například i pro drobné přepírání. Zároveň zdůrazňuje 
základní designovou linii oblíbeného setu, která se věrně odráží i v nábytku. 
Umyvadlo dotvoří vaši koupelnu jak samostatně, tak v kombinaci s umyva-
dlovou deskou a skříňkou.



18

Rohové umyvadlo v šířce 45 a 55 cm zabere v dispozici 
koupelny minimální prostor. Velice efektně jej lze doplnit 
rohovým kontejnerem OLYMP, který nabízí další praktický 
úložný prostor.

Boční připojení klozetu výrazně zjednoduší 
také údržbu toalety.

Italská verze stojícího klozetu bez nádržky si stále nachází řadu příznivců díky svému 
tradičnímu vzhledu a dokonalému souznění se stojícím bidetem. 

Speciální neviditelné upevnění krytu na sifon. 

Umyvadla Olymp doporučujeme použít s nábytkem Olymp.



19

700

530

670

500670

230

540

Koupelnu bez bariér Olymp najdete na straně 95.

Přehled nábytku Olymp najdete na str. 46–51.

Série Olymp zahrnuje kompletní vybavení koupelen.

POLOZÁPUSTNÉ
UMYVADLO
 šířka (mm)  ×  hloubka (mm)

 550 × 420

Cena 2 658 Kč (včetně DPH)

POLOZÁPUSTNÉ
UMYVADLO
 šířka (mm)  ×  hloubka (mm)

 550 × 355

Cena 2 290 Kč (včetně DPH)

UMYVADLA
 šířka (mm)  ×  hloubka (mm)

 500 × 410

 550 × 420

 600 × 450

 650 × 480

Cena od 1 255 Kč (včetně DPH)

ROHOVÉ UMYVADLO
 šířka (mm)  ×  hloubka (mm)

 550 × 560

Cena 2 189 Kč (včetně DPH)

KOMBIKLOZET
S VODOROVNÝM 
ODPADEM
Cena 5 310 Kč (včetně DPH)

SAMOSTATNĚ
STOJÍCÍ KLOZET
Vzdálenost středu odpadu 

od zdi je 100 mm.

Cena 4 129 Kč (včetně DPH)

ZÁVĚSNÝ KLOZET
Cena 2 724 Kč (včetně DPH)

BIDET
Cena 2 802 Kč (včetně DPH)

ZÁVĚSNÝ BIDET
Cena 3 455 Kč (včetně DPH)

WC SEDÁTKO OLYMP
Cena 1 026 Kč (včetně DPH)

WC SEDÁTKO OLYMP
SE ZPOMALOVACÍM
MECHANISMEM 
SKLÁPĚNÍ SLOWCLOSE
Cena 2 159 Kč (včetně DPH)

UMYVADLA 
S KRYTEM NA SIFON
 šířka (mm)  ×  hloubka (mm)

 500 × 410

 550 × 420

 600 × 450

 650 × 480

Cena od 2 540 Kč (včetně DPH)

UMYVADLA 
SE SLOUPEM
 šířka (mm)  ×  hloubka (mm)

 500 × 410

 550 × 420

 600 × 450

 650 × 480

Cena od 2 597 Kč (včetně DPH)

UMÝVÁTKO
 šířka (mm)  ×  hloubka (mm)

 450 × 370

Cena 1 255 Kč (včetně DPH)

ROHOVÉ UMÝVÁTKO
 šířka (mm)  ×  hloubka (mm)

 450 × 460

Cena 1 386 Kč (včetně DPH)

UMÝVÁTKO
 šířka (mm)  ×  hloubka (mm)

 500 × 230

Cena 1 386 Kč (včetně DPH)

KOMBIKLOZET
SE SVISLÝM ODPADEM
Vzdálenost středu odpadu 

od zdi je 205 mm.

Cena 5 310 Kč (včetně DPH)

KOMBIKLOZET
SE ZVÝŠENOU VÝŠKOU
VODOROVNÝ ODPAD
Cena 6 131 Kč (včetně DPH)

KOMBIKLOZET
SE ZVÝŠENOU VÝŠKOU
SVISLÝ ODPAD
Cena 6 131 Kč (včetně DPH)

ZÁVĚSNÝ KLOZET
PRO TĚLESNĚ 
POSTIŽENÉ
Doporučujeme používat sedátko

bez poklopu Olymp.

Cena 5 003 Kč (včetně DPH)

WC SEDÁTKO OLYMP
BEZ POKLOPU
Cena 569 Kč (včetně DPH)

KOMBIKLOZET
SE ŠIKMÝM ODPADEM
Cena 5 310 Kč (včetně DPH)

Bližší technické informace naleznete na straně 116–118 nebo na www.jika.cz. 

Výše uvedené ceny odpovídají nejmenšímu rozměru umyvadel v bílé barvě.

V ceně klozetu není zahrnuta cena sedátka.

novinka

novinka

Takto označený výrobek si můžete 

zakoupit za zvýhodněnou cenu. 

Více informací na straně 120–125.


